ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele din caietul de sarcini mai sus menţionată, 

să executăm: Reparația capitală interioară și modernizarea infrastructurii Secției de 

Reanimare și Terapie Intensivă 

CPV      45200000-9 pentru suma de 726 967,35lei (șapte sute douăzeci și șase de mii nouă sute 

șaizeci și șapte de lei și treizeci și cinci de bani) 

La care se adaugă taxa pe valoarea adăugat în cuantum de: 145 393,48lei (o sută patruzeci 

și cinci de mii trei sute nouăzeci și trei de lei și patruzeci și opt de bani) 

Suma TOTALA : 872 360,83lei (opt sute șaptezeci și două de mii trei sute șaizeci de lei și 

optzeci și trei de bani). 

în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd 

posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul 

de executare  solicitat Termenii și condițiile de prestare/executare solicitați: